1
KeSafe
Sicherheitstechnik
2
Platz sparen
Die Sicherheitstechniklösung KeSafe beinhaltet eine Safety-CPU inkl. Software, um Maschinen und Roboter entspre-
chend den aktuellen Normen und Richtlinien sicher zu betreiben. Mit einer Reihe zertifizierter Funktionsbausteine, die
wie in einer funktionalen SPS individuell kombinierbar sind, können Sicherheitsapplikationen einfach und effizient reali-

•	 Schnelle Dynamiküberwachung
17
Typenschlüssel
EtherCAT
Encoder Interface
Power Supply
Safety I/Os
   D3-SMM  3 6 1 / C - 0 2 5 0 - 0 0
Name Line
Reserved
Reserved
Version
I/O Specification
5: 8 SDIs, 10 SDOs, 2 Test outputs
Number of Encoder
6: 6 Encoder interfaces
Type of Encoder
1: Hiperface DSL
IP Protection
C: IP54
Interface Slave
2: EtherCAT
18
KeDrive D3-SMM
Sichere Geberbox
Interne Sicherheitsfunktionen
SBC Safe Brake Control Sichere Ansteuerung und Überwachung einer externen Bremse
SLS Safely-Limited Speed Überwachung eines Geschwindigkeitsgrenzwertes
Schnittstellen
EtherCAT 2 Anschlüsse